FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Seconda prova regionale GPG spada - Piemonte

Classifica definitiva ~ Spada femminile Italia - Seconda prova regionale GPG spac
1 Maschietti/Bambine Stampa:  02/02/2020  9:19
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 677765 AINA FRANCESCA 09/04/09 PRO NOVARA SCHERMA
2 693933 DE PICCOLI VIOLA 11/03/09 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
698399 GRASSO AURORA 02/03/09 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
687718 VITROTTI ALESSIA 17/03/09 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
5 687724 D'AMORE CLAUDIA 13/09/09 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
6 698058 ARMAROLI FRANCESA 06/11/09 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
7 693840 FRACCALVIERI BEATRICE 23/08/09 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
8 694376 GRECO SOPHIA 02/03/09 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
9 698560 BRUGNETTA LUCIA 07/05/09 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
10 701812 VALENTINI CARLOTTA 07/08/09 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
11 698397 CONCINA VITTORIA 22/01/09 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
12 682973 DELLACASA ELEONORA 21/07/09 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
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677765 AINA

687724 D'AMORE
698399 GRASSO
687718 VITROTTI
698058 ARMAROLI
698560 BRUGNETTA
693933 DE PICCOLI
693840 FRACCALVIERI
701812 VALENTINI
698397 CONCINA
682973 DELLACASA
694376 GRECO
691948 RIZZO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi

Spada femminile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
FRANCESCA NOPRO ! I
CLAUDIA TOMIC 2 2
AURORA VCPRO 3 2
ALESSIA TOMIC 4 1
FRANCESA AOCIR 5 2
LUCIA VCPRO 5 I
VIOLA TOMAR 7 2
BEATRICE TOMAR 8 I
CARLOTTA VCPRO o 1
VITTORIA VCPRO 10 2
ELEONORA TOIVR n 1
SOPHIA TOPIN 1 2
GRETA LUCREZIA TOCS 10002 1
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V/A
1,00
1,00
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Stampa:  02/02/2020 9:20
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13
22 25 3 Qualificata
16 25 9 Qualificata
7 19 12 Qualificata
4 19 15 Qualificata
2 16 18 Qualificata
-2 16 18 Qualificata
1 18 17 Qualificata
-4 16 20 Qualificata
-4 15 19 Qualificata
-6 16 22 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
0 0 0 Eliminata
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Seconda prova regionale GPG spada - Pie

O ¥ E/1 E Spada femminile Italia - Seconda piStampa: ~ 02/02/2020  9:20
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 698560 BRUGNETTA LUCIA VCPRO 0,600 -2 16
2 677765 AINA FRANCESCA  NOPRO 1,000 22 25
3 687718 VITROTTI ALESSIA TOMIC 0,600 4 19
4 701812 VALENTINI CARLOTTA VCPRO 0,400 -4 15
5 693840 FRACCALVIERI BEATRICE TOMAR 0,400 -4 16
6 682973 DELLACASA ELEONORA TOIVR 0,000 -16 9
7 691948 RIZZO GRETA LUCREZ TOCS 0,000 0 0
Girone N. 2

1 698399 GRASSO AURORA VCPRO 0,600 7 19
2 698397 CONCINA VITTORIA VCPRO 0,400 -6 16
3 693933 DE PICCOLI VIOLA TOMAR 0,400 1 18
4 687724 D'AMORE CLAUDIA TOMIC 1,000 16 25
5 698058 ARMAROLI FRANCESA AOCIR 0,600 -2 16
6 694376 GRECO SOPHIA TOPIN 0,000 -16 9
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1
17
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44
52

108
137
140
141
9.999

AINA
GRASSO

DE PICCOLI
VITROTTI
D'AMORE
FRACCALVIERI
ARMAROLI
DELLACASA
RIZZO
BRUGNETTA
CONCINA
VALENTINI
GRECO

Maschietti/Bambine
Nome Societa
FRANCESCA NOPRO
AURORA VCPRO
VIOLA TOMAR
ALESSIA TOMIC
CLAUDIA TOMIC
BEATRICE TOMAR
FRANCESA AOCIR
ELEONORA TOIVR
GRETA LUCREZIA TOCS
LUCIA VCPRO
VITTORIA VCPRO
CARLOTTA VCPRO
SOPHIA TOPIN

Spada femminile Bambine
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Nasc.

09/04/09
02/03/09
11/03/09
17/03/09
13/09/09
23/08/09
06/11/09
21/07/09
09/08/09
07/05/09
22/01/09
07/08/09
02/03/09
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N.Fis
677765
698399
693933
687718
687724
693840
698058
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691948
698560
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694376
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Spada femminile Bambi Italia - Seconda prova regionale

FrIE Maschietti/Bambine Punt.rkg Stampa:  02/02/2020

Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc.
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI ARMAROLI FRANCESA 698058 06/11/09
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI AINA FRANCESCA 677765 09/04/09
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI RIZZO GRETA LUCREZ 691948 09/08/09
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA  SI DELLACASA  ELEONORA 682973 21/07/09
TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI DE PICCOLI VIOLA 693933 11/03/09
SI FRACCALVIERI BEATRICE 693840 23/08/09
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI D'AMORE CLAUDIA 687724 13/09/09
SI VITROTTI ALESSIA 687718 17/03/09
TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI GRECO SOPHIA 694376 02/03/09
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI BRUGNETTA  LUCIA 698560 07/05/09
SI CONCINA VITTORIA 698397 22/01/09
SI GRASSO AURORA 698399 02/03/09
SI VALENTINI CARLOTTA 701812 07/08/09
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